
Associazione sportiva "Nel Blu" Endas

4° Trofeo "Nel Blu" "3000 mt"

Trieste 16, Giugno 2007 Fipsas

Classifica 
P  Cognome Nome Categoria Anno Società M/F Tempo Punti

Classifica generale

1 Grigoletto Marco M 30 N P Vicenza M 32,17,9 100

2 Petrina Paolo M 40 1967 Ghisleri M 33.43,1 93

3 Rinaldi Roberto M 40 N P Vicenza M 34.16,0 87

4 Tarozzi Leone Senior 1961 ASD Bologna M 35.35,4 82

5 Sabbadin Michela M 35 1971 N P Tarvisium F 36.11,3 78

6 Mucignat Andrea Juniores 1988 Polisportiva S. Vito M 37.44,2 75

7 Pighin Alessandro 3° Cat 1990 Polisportiva S. Vito M 38.46,3 72

8 Gasparini Luigi M 50 N P Vicenza M 38.50,8 69

9 Chirico Gaetano M 45 Pol Trevigiana M 39.01,0 66

10 Visintin Luca M 45 Pol Trevigiana M 39.02,4 63

11 Zago Consuelo M 35 1972 N P Tarvisium F 39.49,1 60

12 Carnio Luca M 35 1971 ASD NP Padova M 40.19,4 57

13 Cipriani Andrea Senior 1971 ASD Bologna M 40.20,1 54

14 Scolari Francesca M 35 1969 N P Tarvisium F 40.30,2 51

15 Zennaro Tiziano M 45 1960 N P Tarvisium M 40.32,1 48

16 Carbone Claudio Senior 1978 ASD Bologna M 41.56,8 46

17 Papais Stefano 3° Cat 1990 Polisportiva S. Vito M 42.06,2 44

18 Moratto Alessandro M 40 1964 A.S. "Nel Blu" M 42.06,3 42

19 Spadon Filippo 3° Cat Pol Trevigiana M 43.31,7 40

20 Stasi Sergio M 45 1958 Pinnaverde M 43.34,8 38

21 Duprè Sabrina M 35 Pol Trevigiana F 43.52,6 36

22 Rinaldi Mauro M 55 Ghisleri M 44.30,4 34

23 Galli Cristina M 45 1958 ASD NP Padova F 44.31,1 32

24 Fradel Maurizio M 55 1948 Ghisleri M 44.53,3 30

25 Fradel Euro Juniores 1989 Ghisleri M 45.35,6 28

26 Stevanato Paolo M 50 Pol Trevigiana M 46.01,3 26

27 Venier Giorgio M 45 1962 A.S. "Nel Blu" M 46.04,4 24

28 Dotti Mauro M 45 1958 ASD NP Padova M 47.02,3 23

29 Alberio Massimo M 60 1944 Pinnaverde M 47.10,3 22

30 Moratto Corrado M 40 1964 A.S. "Nel Blu" M 47.16,6 21

31 Fortunati Maurizio M 50 1957 Pinnaverde M 47.57,3 20

32 Serafino Gabriella M 35 1972 A.S. "Nel Blu" F 48.17,3 19

33 Sesana Angelo M 60 1943 Pinnaverde M 48.17,8 18

34 Aversano Francesca Senior 1986 A.S. "Nel Blu" F 49.00,0 17

35 Gentile Leonardo M 70 1937 Pinnaverde M 49.09,9 16

36 Capotondi Dino M 40 1965 A.S. "Nel Blu" M 49.10,4 15

37 Canzoneri Gisella M 30 1976 Pinnaverde F 49.30,9 14

38 Battocchio Luciano M 50 1953 N P Tarvisium M 50.41,4 13

39 Scire Giuseppe M 40 1965 N P Tarvisium M 51.05,7 12

40 Lamarina Carla M 45 Pol Trevigiana F 51.24,4 11

41 Deponte Emanuele M 30 1976 A.S. "Nel Blu" M 51.48,5 10

42 Frison Valentina Senior 1983 N P Tarvisium F 52.45,0 9

43 Richard Sergio M 70 1937 N P Tarvisium M 53.41,5 8

44 Comba Giulia M 30 Pol Trevigiana F 53.45,6 7

45 Mahne Kalin Alan Senior  1986 A.S. "Nel Blu" M 1:00:02,7 6



Master Maschile

Master 30

1 Grigoletto Marco M 30  N P Vicenza M 32.17,9 100

2 Deponte Emanuele M 30 1976 A.S. "Nel Blu" M 51.48,5 10

Master 35

1 Carnio Luca M 35 1971 ASD NP Padova M 40.19,4 57

Master 40

1 Petrina Paolo M 40 1967 Ghisleri M 33.43,1 93

2 Rinaldi Roberto M 40  N P Vicenza M 34.16,0 87

3 Moratto Alessandro M 40 1964 A.S. "Nel Blu" M 42.06,3 42

4 Moratto Corrado M 40 1964 A.S. "Nel Blu" M 47.16,6 21

5 Capotondi Dino M 40 1965 A.S. "Nel Blu" M 49.10,4 15

6 Scire Giuseppe M 40 1965 N P Tarvisium M 51.05,7 12

Master 45

1 Chirico Gaetano M 45  Pol Trevigiana M 39.01,0 66

2 Visintin Luca M 45  Pol Trevigiana M 39.02,4 63

3 Zennaro Tiziano M 45 1960 N P Tarvisium M 40.32,1 48

4 Stasi Sergio M 45 1958 Pinnaverde M 43.34,8 38

5 Venier Giorgio M 45 1962 A.S. "Nel Blu" M 46.04,4 24

6 Dotti Mauro M 45 1958 ASD NP Padova M 47.02,3 23

Master 50

1 Gasparini Luigi M 50  N P Vicenza M 38.50,8 69

2 Stevanato Paolo M 50  Pol Trevigiana M 46.01,3 26

3 Fortunati Maurizio M 50 1957 Pinnaverde M 47.57,3 20

4 Battocchio Luciano M 50 1953 N P Tarvisium M 50.41,4 13

Master 55

1 Rinaldi Mauro M 55  Ghisleri M 44.30,4 34

2 Fradel Maurizio M 55 1948 Ghisleri M 44.53,3 30

Master 60

1 Alberio Massimo M 60 1944 Pinnaverde M 47.10,3 22

2 Sesana Angelo M 60 1943 Pinnaverde M 48.17,8 18

Master 70

1 Gentile Leonardo M 70 1937 Pinnaverde M 49.09,9 16

2 Richard Sergio M 70 1937 N P Tarvisium M 53.41,5 8



Master Femminile

Master 30

1 Canzoneri Gisella M 30 1976 Pinnaverde F 49.30,9 14

2 Comba Giulia M 30  Pol Trevigiana F 53.45,6 7

Master 35

1 Sabbadin Michela M 35 1971 N P Tarvisium F 36.11,3 78

2 Zago Consuelo M 35 1972 N P Tarvisium F 39.49,1 60

3 Scolari Francesca M 35 1969 N P Tarvisium F 40.30,2 51

4 Duprè Sabrina M 35  Pol Trevigiana F 43.52,6 36

5 Serafino Gabriella M 35 1972 A.S. "Nel Blu" F 48.17,3 19

Master 45

1 Galli Cristina M 45 1958 ASD NP Padova F 44.31,1 32

2 Lamarina Carla M 45  Pol Trevigiana F 51.24,4 11

Classifica generale squadre

Trofeo Nel Blu Master

1 256

2 211

3 202

4 157

5 112

6 106

7 94

Ghisleri

ASD NP Padova

A.S. "Nel Blu" 

Pinnaverde

N P Vicenza

N P Tarvisium

Pol Trevigiana



Assoluti Generale
1 Tarozzi Leone Senior  1961 ASD Bologna M 35.35,4 82

2 Mucignat Andrea Juniores  1988 Polisportiva S. Vito M 37.44,2 75

3 Pighin Alessandro 3° Cat  1990 Polisportiva S. Vito M 38.46,3 72

4 Cipriani Andrea Senior  1971 ASD Bologna M 40.20,1 54

5 Carbone Claudio Senior  1978 ASD Bologna M 41.56,8 46

6 Papais Stefano 3° Cat  1990 Polisportiva S. Vito M 42.06,2 44

7 Spadon Filippo 3° Cat   Pol Trevigiana M 43.31,7 40

8 Fradel Euro Juniores 1989 Ghisleri M 45.35,6 28

9 Aversano Francesca Senior  1986 A.S. "Nel Blu" F 49.00,0 17

10 Frison Valentina Senior  1983 N P Tarvisium F 52.45,0 9

11 Mahne Kalin Alan Senior  1986 A.S. "Nel Blu" M 1:00:02,7 6

Assoluti Maschili
3° Cat 

1 Pighin Alessandro 3° Cat  1990 Polisportiva S. Vito M 38.46,3 72

2 Papais Stefano 3° Cat  1990 Polisportiva S. Vito M 42.06,2 44

3 Spadon Filippo 3° Cat   Pol Trevigiana M 43.31,7 40

Juniores

1 Mucignat Andrea Juniores  1988 Polisportiva S. Vito M 37.44,2 75

2 Fradel Euro Juniores 1989 Ghisleri M 45.35,6 28

Senior

1 Tarozzi Leone Senior  1961 ASD Bologna M 35.35,4 82

2 Cipriani Andrea Senior  1971 ASD Bologna M 40.20,1 54

3 Carbone Claudio Senior  1978 ASD Bologna M 41.56,8 46

4 Mahne Kalin Alan Senior  1986 A.S. "Nel Blu" M 1:00:02,7 6

Assoluti Femminili
Senior

1 Aversano Francesca Senior  1986 A.S. "Nel Blu" F 49.00,0 17

2 Frison Valentina Senior  1983 N P Tarvisium F 52.45,0 9

Squadre Maschili

1 Polisportiva San. Vito 191 16

2 ASD Bologna 182 13

3 Polisportiva Trevigiana 40 11

4 Ghisleri 28 9

5 N P Tarvisium 9 8

6 A.S. "Nel Blu" 6 7

Squadre Femminili

17 16

1 A.S. "Nel Blu" 9 13

2 N P Tarvisium

Classificha generale squadre 4° Trofeo Nel Blu

1 A.S. "Nel Blu" 23

2 N P Tarvisium 21

3 Polisportiva San. Vito 16

4 ASD Bologna 13

5 Polisportiva Trevigiana 11

6 Ghisleri 9


